Paraná , 16 de Agosto de 2023 + Diário Oficial dos Municípios do Paraná * ANO XII |Nº2837

Vigência: 12 (doze) meses
Publicado por:

Adrian Fablicio Gonçalves
Código Identificador: A21 AA313

LICITAÇÃO
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 58/2023

EXTRATO DE CONTRATO

Ata Registro de Preço nº 58/2023
Pregão Eletrônico nº 50/2023
Objeto: Aquisição de Materiais mobiliários e Equipamentos para
a Assistência Farmacêutica.
Contratada: GO ATACADISTA LTDA, CNPJ nº 44.060.520/0001-
65.
Valor: R$ 8.399,01 (oito mil trezentos e noventa e nove reais e um
centavos), referente ao item (03).
Dotação orçamentária:
Orgão: 11 Secretaria de Saúde
Unidade: 01 Fundo Municipal de Saúde
Dotação: 103010200.2.042.4490.52.00.00 Equipamento e material
permanente
Principal: 1995
Desdobrada: 2002
Reserva: 172

Data de Assinatura: 11/08/2023.
Vigência: 12 (doze) meses

Publicado por:
Adrian Fablicio Gonçalves

Código Identificador: CB8SFA7A7

LICITAÇÃO
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 59/2023

EXTRATO DE CONTRATO

Ata Registro de Preço nº 59/2023
Pregão Eletrônico nº 50/2023
Objeto: Aquisição de Materiais mobiliários e Equipamentos para
a Assistência Farmacêutica.
Contratada: REDNOV FERRAMENTAS LTDA, CNPJ nº
45.769.285/0001-68.
Valor: R$ 696,51 (seiscentos e noventa e seis reais e cinquenta e um
centavos), referente aos itens (04 e 12).
Dotação orçamentária:
Órgão: 11 Secretaria de Saúde
Unidade: 01 Fundo Municipal de Saúde
Dotação: 103010200.2.042.4490.52.00.00 Equipamento e material
permanente
Principal: 1995
Desdobrada: 2002
Reserva: 172

Data de Assinatura: 15/08/2023.
Vigência: 12 (doze) meses

Publicado por:
Adrian Fablicio Gonçalves

Código Identificador: C26F7F93

LICITAÇÃO
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 60/2023

EXTRATO DE CONTRATO

Ata Registro de Preço nº 60/2023
Pregão Eletrônico nº 50/2023
Objeto: Aquisição de Materiais mobiliários e Equipamentos para
a Assistência Farmacêutica.
Contratada: JP-TAMC COMERCIAL LTDA, CNPJ nº
47.326.875/0001-41.
Valor: R$ 2.550,00 (dois mil quinhentos e cinquenta reais), referente
ao 1tem (13).

Dotação orçamentária:
Órgão: 11 Secretaria de Saúde
Unidade: 01 Fundo Municipal de Saúde
Dotação: 103010200.2.042.4490.52.00.00 Equipamento e material
permanente
Principal: 1995
Desdobrada: 2002
Reserva: 172

Data de Assinatura: 14/08/2023.
Vigência: 12 (doze) meses

Publicado por:
Adrian Fablicio Gonçalves

Código Identificador: EASC8726

RECURSOS HUMANOS
PORTARIA Nº 183

PORTARIA Nº. 183/2023

O Prefeito do Município de Porecatu, Estado do Paraná, no uso das
atribuições que lhe são conferidas por Lei.

RESOLVE:

EXONERAR, desde 10 de agosto de 2023, por motivo de
falecimento do funcionário, ORVILE CARLOS PEIXOTO,
portador da Carteira de Trabalho e Previdência Social Nº. 50144 Série
008 PR, matrícula 1765/0-1, ocupante da função de Auxiliar de
Serviços Gerais, lotado na Secretária de Serviços Públicos.

EDIFICIO DA PREFEITURA DO MUNICIPIO DE PORECATU,
Estado do Paraná, aos dez dias do mês de agosto de dois mil e vinte e
três. (10.08.2023).

FABIO LUIZ ANDRADE
Prefeito Municipal

Publicado por:
Márcia de Fátima Lima Andrade Ribeiro

Código Identificador: BBBF2FF6

RECURSOS HUMANOS
PORTARIA Nº 184

PORTARIA Nº. 184/2023

O Prefeito do Município de Porecatu, Estado do Paraná, no uso das
atribuições que lhe são conferidas por Lei.

RESOLVE:

EXONERAR, a pedido, a partir desta data, ANNY HELLE
FRASSATO, portadora do CPF Nº 041.696.859-70, matrícula
1800/3-2, ocupante da função de Conselheira Tutelar, lotada na
Secretária de Serviço Social.

EDIFICIO DA PREFEITURA DO MUNICIPIO DE PORECATU,
Estado do Paraná, aos quinze dias do mês de agosto de dois mil e

vinte e três. (15.08.2023).

FABIO LUIZ ANDRADE
Prefeito Municipal

Publicado por:
Márcia de Fátima Lima Andrade Ribeiro

Código Identificador: 11 D60FC7

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO AMAZONAS

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO
REPUBLICAÇÃO POR INCORREÇÃO - DECRETO Nº 69/2023

REPUBLICAÇÃO POR INCORREÇÃO

wwWwwWw.diariomunicipal.com.br/amp 267